T =% SHIRT'S MAX

POLERA POLO PREMIUM
MANGA CORTA

Talla

8250909

Todos los codigos empiezan por: 616220

8250855

Blanco

8250756

8250923

8250862

8250763

8250930

8250879

8250770

8250947

8250886

8250787

8250954

8250893

8250794

CuelloR-Neck  }

Tejido absorbente J}

Caracteristicas:

100% Poliéster

Tejido absorbente

Rapida absorcion y secado
Suave y comodo
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