



# POLERA POLO PREMIUM

## MANGA CORTA



Cuello R-Neck



Tejido absorbente

Todos los códigos empiezan por: 616220

Talla	Azul	Gris	Blanco
S	8250909	8250855	8250756
M	8250923	8250862	8250763
L	8250930	8250879	8250770
XL	8250947	8250886	8250787
2XL	8250954	8250893	8250794

### Características:

- 100% Poliéster
- Tejido absorbente
- Rápida absorción y secado
- Suave y cómodo